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Classement par Equipe

CROSS DEPARTEMENTAL UNSS 91 - Ile de loisirs "Le port aux cerises" - Draveil / Mercredi 21 novembre 

Equipes classées10LYCEE PROFESSIONNELClassement par équipe :

1
LP AUGUSTE PERRET - EVRY

115

113

SAMBAKE Moussa

TANDIA Boubacar

LACOMBE Lucas

42è

29è

31è

763

116

MOUTADAYINE Ray

TOUNKARA Dionkou

98è

45è

765167.023
pts

Code établissement : 26351_1 VERSAILLES
Qualifié

CG

JG

JG

CG

JG

18,919

28,713

30,693

44,144

44,554

2
LP ALEXANDRE DENIS - CERNY - LA
FERTE ALAIS 739

733

ABDEL DJELIL Oma

CHOBAUT Pierre

BAH Souleymane

22è

79è

84è

103

745

BALDE Lamarana

SERIER Syrian

41è

119

102189.403
pts

Code établissement : 26344_1
741 ESTAVAO Sebastien 128VERSAILLES

Qualifié

JG

CG

CG

JG

CG

CG

21,782

35,586

37,838

40,594

53,604

3
LP AUGUSTE PERRET - EVRY [2]

109

767

SIDIBE Sidiki

CIRPACI Abel

ZABATT Yassine

51è

58è

130

111

112

DE FARIA Nicolas

DIAS Alexis

62è

82è

114309.054
pts

Code établissement : 26351_1
108 ALCAN Vincent 83èVERSAILLES

Qualifié

JG

JG

CG

JG

JG

JG

50,495

57,426

58,559

61,386

81,188

4
LP JEAN MONNET - JUVISY SUR
ORGE 1082

1086

PLEDRAN Emma

SUN Hanjing

UTZERI Julie

32è

145

161

117

1072

MOUROUGAYANE

PINEL Bélissa

76è

191

255347.653
pts

Code établissement : 26353_1 VERSAILLES

JF

CF

CF

JG

CF

58,182

62,500

69,397

75,248

82,328

5
LP LES COUDRAIES - ETIOLLES

757

755

ATAYI Manassé

COCHETEAU Jérém

CHANE HUNE Jimm

64è

142

145

251

759

D ALMEIDA Christab

KACHLEF Nader

45è

186

107358.248
pts

Code établissement : 26350_1
753 ADUYEV Amar 214VERSAILLES

JG

CG

CG

JF

CG

CG

63,366

63,964

65,315

81,818

83,784

6
LP NELSON MANDELA - ETAMPES

1319

751

NOEL Oceane

BOCKSTAL Andreia

MALDAT Hugo

119

155

173

1320

749

GUILLON Marina

GREVIN Aristote

215

220

1321387.803
pts

Code établissement : 26349_1 VERSAILLES

CF

CF

CG

CF

CG

51,293

66,810

77,928

92,672

99,099

7
LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL
ESSONNES 797

279

SOW Aboubacar

AMASSROUM Yanis

LASSISSI Amarale

32è

200

51è

806

34

KHAN Habib

EREN Baris

211

101

37409.546
pts

Code établissement : 26307_1 VERSAILLES

JG

CG

JF

CG

JG

31,683

90,090

92,727

95,045

100,000

8
LP JEAN MONNET - JUVISY SUR
ORGE [2] 1061

1078

ROUSSEL Noemie

MASIKA NDUAKILA

SARVANANTHAN R

203

207

210

253

1057

BARATA Maeva

FLAMENT Angelica

50è

211

1076449.099
pts

Code établissement : 26353_1 VERSAILLES

CF

CF

CF

JF

CF

87,500

89,224

90,517

90,909

90,948

9
LP JEAN MONNET - JUVISY SUR
ORGE [3] 1074

1052

BARBOSA Elisa

PREZEAU Emeline

DA CUNHA Lorie

216

217

222

1325

1066

BATISTA Shanon

MULLIER Clara

223

224

1324

475 pts
Code établissement : 26353_1 VERSAILLES

CF

CF

CF

CF

CF

93,103

93,534

95,690

96,121

96,552

10
LP JEAN MONNET - JUVISY SUR
ORGE [4] 1068

1056

ANCELIN Camille

NALENNE Maeva

DUBOIS Floriane

225

229

230

1323

1326

BALNER Lea

CAYETTE Maëlys

231

232

1322494.397
pts

Code établissement : 26353_1 VERSAILLES

CF

CF

CF

CF

CF

96,983

98,707

99,138

99,569

100,000
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